
Kupní smlouva 
na dárkové poukazy pro zaměstnance Střední školy Strážnice

1. Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku, v platném znění

Dodavatel: Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s. r. o.
se sídlem: Kunovská 664, 687 22 Ostrožská Nová Ves

                        IČO: 47915005            
                        DIČ: CZ47915005

Bankovní spojení: Moneta Money Bank    Číslo účtu:    
Zastoupený: pí Veronikou Záhorskou
(dále jen „dodavatel“)       

               

Objednatel: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
se sídlem: J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
IČO: 00837385
DIČ: CZ00837385
Bankovní spojení: KB          Číslo účtu: 
Zastoupený: Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou
Tel.: 518 395 404, 518 395 401
(dále jen „objednatel“)

2. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je koupě 27 ks Dárkových poukazů v hodnotě 2 000,- Kč/1 ks pro vstup do
Sirnatých lázní. Poukaz je určen na léčebné procedury pro zaměstnance objednatele, v rámci
čerpání FKSP. Platnost poukazu 12 měsíců. 

3. Cena a platební podmínky:

3. 1. Cena
Celková cena činí:
Za 27 ks Dárkových poukazů v hodnotě 2 000 Kč/1ks pro vstup do Sirnatých lázní (celková
cena 54 000,-Kč včetně DPH dle platné legislativy).

3. 2. Fakturace
Cena  za  dodané  poukazy  dle  této  smlouvy  bude  dodavatelem  objednateli  vyúčtována
daňovým dokladem – fakturou, kterou vystaví dodavatel k datu realizace dodávky dárkových
poukazů.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněného či opraveného dokladu.



3.3. Splatnost
Faktura bude uhrazena v den dodání poukazů. Kupní cena bude hrazena na bankovní účet
dodavatele uvedený na faktuře.

4. Místo a termín doručení

Místem převzetí dárkových poukazů včetně daňového dokladu – faktury budou Sirnaté lázně
Ostrožská Nová Ves, Kunovská 664, 687 22 Ostrožská Nová Ves. 

5. Úrok z prodlení a smluvní pokuty

Pro případ porušení uvedených podmínek dohodly smluvní strany tyto smluvní pokuty, jejichž
sjednáním  není  dotčen  nárok  objednatele  na  náhradu  škody  způsobenou  porušením
povinností.

Pokud  bude  dodavatel  v prodlení  s termínem  plnění,  je  objednatel  oprávněn  účtovat
dodavateli  úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05  % z celkové  ceny nedodaného zboží  za  každý i
započatý den prodlení.

Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je dodavatel oprávněn požadovat
úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od zjištění nároku na jejich uplatnění a
druhá strana je povinna je uhradit do 14 dnů od obdržení vyúčtování. 

6. Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v bodě č. 1 smlouvy, jsou platné a že osoby
zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci.

Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků,  podepsaných oprávněnými  osobami  objednatele  a  dodavatele  na
jedné listině.

Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými osobami. Vzhledem k tomu, že
se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č.  340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování těchto
smluv (zákon o registru smluv),  ve znění  pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“), tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv objednatel, přičemž v elektronickém obrazu textového obsahu této dohody zaslaném
správci  registru  smluv  budou  znečitelněny  případné  informace  vyloučené  z uveřejnění.
Smluvní  strany shodně  prohlašují,  že  ve  smlouvě  nejsou  uvedeny žádné  údaje,  které  by
považovaly za své obchodní tajemství.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 
jednom.



Ve Strážnici dne …………………... V Ostrožské Nové Vsi dne…………………

Střední škola Strážnice, Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o.
příspěvková organizace
Ing. Petra Fialová Veronika Záhorská
ředitelka


